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単位：億円
前年中間期 当中間期 増減 備考
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単位：億円
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前上期実績 前下期実績 当上期実績 当下期計画

109円 107円 107円 105円

  1Q      $240    3Q      $300    1Q      $300    3Q      $280

  2Q      $270   4Q      $300   2Q      $280   4Q      $260

原油（ドバイ） $35 $37 $52 $60

国産ナフサ 30,300円 34,000円 37,700円 45,000円

原
料

為替レート

メタノール
（欧米ｺﾝﾄﾗｸﾄ価格）





営業利益
売上高
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売上高
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売上高

493 491 482 501 544



単位：億円
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単位：億円
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売上高
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65 68

0

10

20

30

40

50

60

70

80

H17/3 H18/3

☆売上高
　　・ＭＳＤ事業 ＋77億円
　　　インフレータ販売数量
　　　1,661万個⇒2,400万個

  　・特機事業  ＋1億円
　
☆営業利益
　　・ＭＳＤ事業  ＋3億円

　　・特機事業　 ＋0億円

単位：億円



売上高
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単位：億円
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単位：億円
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単位：億円

売上高    総合計　 799          872          73   ＋     9.2%   ＋      

セルロース 234          256          22   ＋     9.4%   ＋      

セルロース 106          125          19   ＋     18.3%   ＋    

フィルター 110          113          3   ＋       2.3%   ＋      

ＷＳＰ 19           19           0   ＋       0.4%   ＋      

有機合成 408          431          23   ＋     5.7%   ＋      

有機合成品 310          328          19   ＋     6.0%   ＋      

有機機能製品 81           84           3   ＋       4.2%   ＋      
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★本資料は情報の提供を目的としており、本資料により何らかの行動を勧誘するもので
　


